

Spaghetti

al Pomodoro



Spaghetti mit einer fruchtig-würzigen Tomatensauce



Spaghetti with a fruity-spicy tomato sauce

Spaghetti à la sauce tomate fruitée et légèrement épicée

Spaghetti met een fruitig-gekruide tomatensaus

Spaghetti med en frugtagtig, krydret tomat sauce

Spaghetti med en fruktig-krydret tomat saus

DE: Teigwaren* mit Tomatensauce, gekocht, pasteurisiert. • Zutaten: Teigwaren gekocht (58 %) (HartWEIZENGriess, Wasser, Rapsöl, färbendes Lebensmittel: Kurkuma), Wasser, Tomatenmark (16 %), Zwiebeln, Rapsöl, Speisesalz, Kräuter, Gewürze. **Kann Spuren von Gerste, Milch inkl. Laktose, Ei, Soja, Cashewnüssen, Sellerie, Senf und Lupinen enthalten. QEAMER kann allergene Spuren von anderen Fertiggerichten eintragen.** Für das Inverkehrbringen in der EU Herkunft Zutaten: Hartweizengriess: Italien. *BE: gekocht und gefärbt mit Kurkuma.

EN: Pasta with tomato sauce, cooked, pasteurised. • Ingredients: pasta cooked (58%) (durum WHEAT semolina, water, rapeseed oil, colouring foodstuff: turmeric), water, tomato paste (16%), onion, rapeseed oil, salt, herbs, spices. Allergy advice: for allergens, see ingredients in **BOLD**. **May contain traces of barley, milk, incl. lactose, egg, soy, cashew nut, celery, mustard and lupins. QEAMER may carry over allergenic traces from other ready meals.** Origin of durum wheat semolina: Italy (non-UK).

FR : Pâtes alimentaires* à la sauce tomate, cuites, pasteurisées. • Ingrédients : pâtes cuites (58 %) (semoule de BLÉ dur, eau, huile de colza, colorant alimentaire : curcuma), eau, pulpe de tomates (16 %), oignon, huile de colza, sel comestible, fines herbes, épices. **Peut contenir des traces d'orge, de lait, notamment de lactose, d'œuf, de soja, de noix de cajou, de céleri, de moutarde et de lupin. Le QEAMER peut contenir des traces d'allergènes provenant d'autres plats cuisinés.** Pour la mise sur le marché en UE Origine Ingrédients : semoule de blé dur : Italie. *BE : cuites et colorées au curcuma.

NL: Deegwaren* met tomatensaus, gekookt, gepasteuriseerd. • Ingrediënten: deegwaren gekookt (58 %) (harde TARWEGriesmeel, water, koolzaadolie, kleurend levensmiddel: kurkuma), water, tomatenpuree (16 %), uien, koolzaadolie, keukenzout, kruiden, specerijen. **Kan gerst, melk, waaronder lactose, ei, soja, cashewnoten, selderij, mosterd en lupine bevatten. QEAMER kan allergene sporen van andere kant-en-klaar maaltijden bevatten.** Voor het in de handel brengen in de EU Herkomst ingrediënten: harde tarwegriesmeel: Italië. *BE: gekookt en gekleurd met kurkuma.

DA: Pasta med tomat sauce, kogt, pasteuriseret. • Ingredienser: kogt pasta (58 %) (hård HVEDEsemulje, vand, rapsolie, farvende fødevarer: gulkemeje), vand, tomatpuré (16 %), løg, rapsolie, bordsalt, urter, krydderier. **Kan indeholde spor af byg, mælk, herunder laktose, æg, soja, cashewnødder, selleri, sennep og lupin. QEAMER kan tilsætte allergene spor fra andre færdigretter.** Til markedsføring i EU ingrediensernes oprindelse: hård hvede-semulje: Italien.

NO: Pasta med tomat saus, kokt, pasteurisert. • Ingredienser: kokt pasta (58 %) (semulegryn av durumHVETE, vann, rapsolje, fargegivende næringsmiddel: gulkemeie), vann, tomatpuré (16 %), løk, rapsolje, bordsalt, urter, krydder. **Kan inneholde spor av bygg, melk, inkludert laktose, egg, soya, kasjunøtter, sellerie, sennep og lupin. QEAMER kan legge igjen allergene spor fra andre ferdigretter.** Ved markedsføring i EU, opprinnelse av ingredienser: durumhvete-semulegryn: Italia.



Durchschnittliche Nährwerte / Average nutritional value / Valeurs nutritionnelles moyennes / Gemiddelde voedingswaarde / Gennemsnitlig næringsværdi / Gjennomsnittlig næringsinnhold						
	pro	per	/ pour	/ per	/ pr.	/ per 100 g
Energie Energy Énergie Energie Energi Energi						608 kJ (145 kcal)
Fett Fat Matières grasses Vetten Fedt Fett						4,4 g
davon gesättigte Fettsäuren of which saturates dont acides gras saturés waarvan verzadigde vetzuren heraf mættede fedtsyrer hvorav mettede fettsyrer						0,6 g
Kohlenhydrate Carbohydrate Glucides Koolhydraten Kulhydrat Karbohydrater						20 g
davon Zucker of which sugars dont sucres waarvan suikers heraf sukker hvorav sukker						1,2 g
Eiweiss Protein Protéines Eiwitten Protein Protein						4,5 g
Salz Salt Sel Zout Salt Salt						0,88 g

Content carton:
6 menus à 380 g

10003009

Mediterran



Hergestellt für:
Carogusto AG: Fehlwiesstrasse 20 • CH-8580 Amriswil

sisisi.com

